
06.02.2026

00:46,34

00:52,31

TV Vreden
Juliana Höink 1996

50m Freistil weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

02:39,48

02:29,11

02:22,16

TV Vreden
Charlotte Kondring 2008

100m Lagen weiblich

100m Freistil weiblich

100m Rücken weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 1

Platz 1

Platz 1

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:05,69

01:26,62

TV Vreden
Marleen Baumeister 2016

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 13

Platz 18

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:44,01

00:52,18

01:04,56

TV Vreden
Jano Bröcking 2016

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 2

Platz 6

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

00:48,62

00:55,75

01:07,39

TV Vreden
Theo Niehaus 2017

50m Freistil männlich

50m Rücken männlich

50m Brust männlich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 2

Platz 1

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:22,44

01:16,81

01:28,44

TV Vreden
Leona Schlamann 2017

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 11

Platz 10

Platz 10

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine



06.02.2026

01:27,12

01:32,27

01:22,87

TV Vreden
Luisa Severt 2018

50m Freistil weiblich

50m Rücken weiblich

50m Brust weiblich

Abteilungsleitung
Dennis Kubina

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Iris Schlattmann

Jahrgangsschwimmen

Platz 7

Platz 3

Platz 4

Schwimmwart
Turngau MünsterlandTV Jahn Rheine


