

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Juliana Höink 1996

TV Vreden

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	50m Freistil weiblich	00:46,34
Platz 1	50m Brust weiblich	00:52,31

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Charlotte Kondring 2008

TV Vreden

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 1	100m Lagen weiblich	02:39,48
Platz 1	100m Freistil weiblich	02:29,11
Platz 1	100m Rücken weiblich	02:22,16

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Marleen Baumeister 2016

TV Vreden

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 13	50m Rücken weiblich	01:05,69
Platz 18	50m Brust weiblich	01:26,62

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Jano Bröcking 2016

TV Vreden

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	50m Freistil männlich	00:44,01
Platz 2	50m Rücken männlich	00:52,18
Platz 6	50m Brust männlich	01:04,56

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Theo Niehaus 2017

TV Vreden

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 2	50m Freistil männlich	00:48,62
Platz 1	50m Rücken männlich	00:55,75
Platz 4	50m Brust männlich	01:07,39

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Leona Schlamann 2017

TV Vreden

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 11	50m Freistil weiblich	01:22,44
Platz 10	50m Rücken weiblich	01:16,81
Platz 10	50m Brust weiblich	01:28,44

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland

URKUNDE

Jahrgangsschwimmen

06.02.2026

Luisa Severt 2018

TV Vreden

erreichte mit folgende Einzelergebnisse

Platz 7	50m Freistil weiblich	01:27,12
Platz 3	50m Rücken weiblich	01:32,27
Platz 4	50m Brust weiblich	01:22,87

Iris Schlattmann
Abteilungsleitung
TV Jahn Rheine



Dennis Kubina
Schwimmwart
Turngau Münsterland